
UCHWAŁA NR II/18/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/56/2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia 
Powiatu Złotowskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 107) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/56/2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku Rady Powiatu Złotowskiego                         
w sprawie przystąpienia Powiatu Złotowskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna 
Złotowska w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do reprezentowania Powiatu Złotowskiego 
w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1, wyznacza się Starostę Złotowskiego. W razie 
nieobecności, Starosta, może udzielić pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Złotowskiego 
innej osobie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F34AA87-8648-4270-9CB1-D3D8E1B44A97. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/18/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/56/2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia Powiatu 
Złotowskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska  

 Na podstawie uchwały nr IX/56/2015 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 10 czerwca 2015 roku, Powiat 
Złotowski przystąpił do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska w charakterze członka 
zwyczajnego. 

W § 1 ust. 3 tej uchwały wskazano, iż w Stowarzyszeniu Powiat reprezentowany będzie przez Starostę 
Złotowskiego – Ryszarda Goławskiego. 

 W związku z wyborem, przez Radę Powiatu Złotowskiego nowej kadencji, na starostę Patryka Wruka, 
konieczna stała się zmiana treści § 1 ust. 3 przedmiotowej uchwały.  Aby zapewnić każdoczesnemu staroście 
reprezentację Powiatu w Stowarzyszeniu, proponuje się nie wskazywanie go z imienia i nazwiska. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk  Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F34AA87-8648-4270-9CB1-D3D8E1B44A97. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


